ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

DECRETO No 007/2023
DE 07 DE FEVEREIRO DE 2023

Dispõe sobre exoneração do Sr. FLAVIO
MELO DE OLIVEIRA, do Cargo de
Assessor(a) ll- CC4.

A PREFEITA MUNICIPAL DE GARARU, ESTADO DE SERGIPE, NO

uso de suas atribuições legais conferidas pelo art.79 da Lei Orgânica do Município de

Gararu, Estado de Sergipe e de acordo com a Lei no 67412019 de 11 de outubro de

2019 e suas alterações.

RESOLVE:

Exonerar o Sr. FLAVIO MELO DE OLIVEIRA, CPF no 040.608.355-

0í, RG no 3.394.718-0 SSP/SE, do Cargo de Assessor(a) ll - CC4, lotado na

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, do quadro de pessoal desta

Prefeitura.

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 01 de fevereiro de 2023.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE GARARU, ESTADO DE
SERGIPE, em 07 de fevereiro de 2023.

ffi1ffi41?s§§ - GTUETE Sr*NrIA ile MATü§

P*ErEllÂ lilUHI§,FAl

Ciente D^2, Z# ^/^ phá--
Data:

c-

Praça Marechal Deodoro, no S/N - Centro - Gararu/SE - CEP: 49.830-000
F^nêlFãY' 7q ??q4-1 l/^ , aÀrDt . 12 í I a aÉol^i^1 _1a

,ffiI\§lâ,ulft sig*

Título do documento 007 - FLAVIO MELO DE OLtVElRA.pdf

02004 1 5 556 5 D 9C D F02 1 2S2T 7 3CDB21 1 7 utitizando o e ndereço
tP 131.161 .131.127

0710212023 í0:04:53 SOLtCtfnçÃO Oe Foi solicitada assinatura para Gilzete Dioniza de Matos utilizandoASSINATURA o tp 131 .161.131.121
07tOZt2O2315:09:12 ASSINATURA REALIZADA Gilzete Dioniza de Matos assinou o documento de HASH

02004í 55565DgCDF02í 252773CD821 17 utitizando o tp
131.161.131.127

071021202310:04:53 ASSINATURAS As assinaturas do documento de HASHENCERRADAS 02004155565D9CDF021252773CD82117 foram encerradas

Gilzete Dioniza de Matos

07 10212023 1 0:04.43 CR|AÇÃO DE
DOCUMENTO

07 10212023 1 5:09: 12 Prefeita

9_r-!Aio Wagner Cavalcante Batista criou o documento do tipo
DECRETO com o HASH

H*ffi,.fi A autenticidade deste documento poderá ser confirmada na página da tnfluir ERp Gararu na internet,
ffiffiffiffi no endereço http:/igararu.influirerp.com.br/Autenticidade.aspx por meio do código de validação outffiffiffi QRCode.
Strl$ã-*Yr.It
EltE*r6iir.lE

Assinatura InÍluirS ign I 6/02/2023 08 : 3 7 : I 3